

mötes punkt

DHR
DELAKTIGHET
HANDLINGSKRAFT
RÖRELSEFRIHET
GÖTEBORG

NR **4** 2023

DAGSTUR TILL DANMARK

sid 6-7

BESÖK PÅ VOLVO PENTA

sid 3

TILLGÄNGLIGHET
PÅ STADS-
BIBLIOTEKET OCH
STADSMUSÉET

sid 5



SEMESTERTIDER

sid 2

» Några välförtjänta veteraner fick förtjänsttecken för långt och troget medlemskap vilket dessa personer uppskattade mycket."

AKTIVITETER 2023
sid 11



GÖTEBORGSÄVDELNINGEN

Organisationsnr: 857200-2940

Plusgiro: 12202-8

Swish: 123 208 58 50

ANSVARIG UTGIVARE

Krister Frank, 0702-63 86 12

REDAKTIONSRÅD

Margreth Olsson, 0703-17 09 49

Jonas Andersson, 0708-60 68 74

Robert Kindberg, 0768-75 25 11

Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera material

PRODUKTION

At Print / At Event

Vet du att du kan läsa Mötespunkt på www.dhr.se/goteborg

Du blir medlem i DHR

Göteborgsavdelningen genom att betala din medlemsavgift och det finns möjlighet att betala med autogiro. Kontakta Riksförbundets medlemsregister, telefon 08-685 80 20.

MEDLEMSAVGIFTER 2023

DHR GÖTEBORGSÄVDELNINGEN

År 1 Enskild medlem 150 kr

Familjemedlem 100 kr

Ingen lokal avgift

År 2 Enskild medlem 300 kr

Familjemedlem 100 kr

Lokal avgift 50 kr tillkommer

För medlemsavgiften får du

- Mötespunkt samt Funktionshinderpolitik 6 resp. 4 ggr/år vardera
- Tillgång till våra nätverksträffar
- Till låg/ingen kostnad delta i kurser, föredrag, resor och teater
- Rabatt vid köp av vissa bilar
- Rabatt på Etac:s webbutik (etac.se). Fr.o.m. hösten 2022.

Logga in med medlemsnummer så räknas rabatten av.

- Viss juridisk rådgivning
- Rabatt när du tecknar sakförsäkring i Unik Försäkring. Rullstolsförsäkring ingår utan kostnad.
- Rabatt på Scandic Hotel
- Rabatt när du köper glasögon från SmartEyes

VILJANS IF

Är du medlem i DHRG har du automatiskt medlemskap i Viljans IF

UNGA RÖRELSEHINDRADE

Medlemsavgift <32 år 60 kronor

Första året kostnadsfritt

Ordförandens ruta

SEMESTER- TIDER

Nu är vi inne i den ljuvliga sommaren. En skön semester ligger framför oss. För egen del ligger en fantastisk resa framför mig och trevliga veckor med familjen.

Organisationens och avdelningens 100-årsjubileum firade vi under gemyntliga former på hotell Waterfront.

Vi var ett 60-tal personer som umgicks pratade minnen och framtida fortsatt kamp för våra rättigheter medan vi avnjöt en härlig tre rätters middag. Lyssnade till spännande, intressanta och tankeväckande minnen och tal. Några välförtjänta veteraner fick förtjänststecken för långt och troget medlemskap vilket dessa personer uppskattade mycket.

Nu ser jag fram emot att få fortsätta kampen för våra rättigheter många år framöver. Jag passar på ännu en



» **Några välförtjänta veteraner fick förtjänststecken för långt och troget medlemskap vilket dessa personer uppskattade mycket."**

gång att påminna om Jesper Odelbergs uppträdande med föreställningen " 100 år av frigörelse " på förbundsmötet den 21 oktober på Scandic Göteborg Central. Hjärtligt välkomna dit.



KRISTER FRANK

Ordförande

Telefon: 0702-63 86 12. E-post: krister.frank@dhr.se

Kristers telefontider: Torsdag 12-13

Om jag inte har möjlighet att svara när du ringer, så skicka gärna ett SMS.

MANUSSTOPP

Manusstopp för nästa Mötespunkt är den 17 augusti.

Inget material insänt efter manusstopp tas med i det aktuella numret.

Material skickas till Jonas Andersson,

goteborg@dhr.se eller till adressen på Mötespunkts baksida.

» Kan det vara bättre att styra båtarna med en eller flera joysticker än att ha en traditionell ratt?"

BESÖK PÅ VOLVO PENTA

Som man ser på bilden är det omöjligt för både Tord och mig att komma ombord på denna typ av båt. Även om man skulle ordna någon form av lift som lyfte ombord oss så blir det väldigt svårt att ta sig fram ombord på båten.

En torsdag i början av maj var vi en grupp som var inbjudna till Volvo Penta för att diskutera vad man skulle behöva tänka på för att bygga båtar mera tillgängliga för personer med olika funktionshinder.

Precis som vid många andra sådana här träffar, så handlar det om att sitta och ge företagen information om vad vi tycker att de ska tänka på för att bygga tillgängliga fordon.

Vi fick bland annat se en joystick som de hade planer på att använda i framtida båtar. Kan det vara bättre att styra båtarna med en eller flera joysticker än att ha en traditionell ratt?

Efter en stunds samtal var det dags att ta sig ut och se på de två båtar som var aktuella för dagen. Det visade sig direkt att det inte var möjligt över huvud taget att ta sig ombord när man satt i rullstol. Det skulle ha behövts någon form av ramp samt en glugg på kanten på båten så att man kan rulla på. Sedan tror jag att det generellt är för många olika nivåskillnader i en båt för att det ska vara möjligt att ta sig

fram med en rullstol. Möjligen kan man ta sig ombord och att man sedan får finna sig i att sitta still på ett ställe under färden.

Alla Volvo Pentas idéer ligger långt fram i tiden. Det är många steg i processen innan man är framme vid ett konkret alternativ som kan vara lämpligt för vår del. Men bara att de kontakter oss inom funktionshinderrörelsen för att ta del av våra synpunkter så här tidigt i processen, anser jag är ett steg i rätt riktning.

Vi kan ju alltid hoppas att detta ger ringar på vattnet och att fler företag tar hjälp av oss när de ska utveckla sina produkter i framtiden.



JONAS ANDERSSON

Kanslist

Telefon 031-704 60 50, 0708-60 68 74

E-post jonas.andersson@dhr.se



GÖTEBORGS WOK

En dag i april åt vi goda asiatiska rätter på lunchbuffén på Göteborgs Wok. Denna restaurang som även har á la carte på kvällstid ligger ute på Backaplan, Hisingen, inne i COOP-varuhuset.

Trots att bordsbeställningen och antalet personer hade angetts så blev vi otrevligt bemötta av personalen men hoppas att det bara var för den gången.

I buffén så finns det många väldigt goda varierande rätter, till exempel köttgrytor med grönsaker, frasiga mini vårrullar, friterad kyckling och räkor, sushi. Om man inte vill ta av buffén så kan man välja rätter t ex rå fisk som man kan lämna fram så en av personalen tillagar medan man väntar i sin kö. Allt detta för 149 kr inklusive dricka och efterrätt som bestod av glass, frukter eller friterad banan.

Vad det gäller lokalen så är den rymlig och även toaletten här är stor och rymlig.

*Lunchgruppen
Anna-Karin Johansson
Krister Frank*



MR JOHANSSONS

RESTAURANG

Arets tredje lunchträff hade vi 14 mars på Mr Johanssons restaurang i Stigs center nära Bäckeboområdet i Göteborg.

Denna restaurang ligger en våning upp från entréplan i ett hus där det också finns kontorslokaler. Entrén har automatiska glasdörrar som går upp helt automatiskt åt varsin sida som det till exempel gör på varuhus.

Restaurangens lokal är ganska stor, vid vissa bord kan det vara trångt att komma in till med rullstol men det finns en del runda bord som fungerar bra om man använder manuell rullstol, el-rullstol eller rullator. Det finns också gott om plats vid kassan.

Vi njöt till fullo av de mycket goda asiatiska rätterna som bestod av allt ifrån t ex nudlar med grönsaker, friterade räkor/kyckling, minivårrullar och sushi.

Handikapptoaletten på denna restaurang är okej att komma in i med rullstol/rullator men man kan tyvärr bara sätta sig på toaletten från toalettstolens vänstra sida för toaletten är placerad längst in i hörnet.

*Lunchgruppsansvariga
Anna-Karin Johansson och Krister Frank*



TILLGÄNGLIGHET PÅ STADSBIBLIOTEKET OCH STADSMUSÉÉT



Trappan vid Stadsbiblioteket visar tydligt att det saknas alla former av kontrastmarkeringar. Den är jättesvår att se ordentligt om man har nedsatt syn. För att inte tala om hur det blir vintertid när snön påverkar möjligheten att se trappstegen ordentligt.

En dag i april var vi en grupp från funktionshinderföreningar som träffade två forskare från universitetet i Lund för att diskutera tillgängligheten till Stadsbiblioteket och Göteborgs Stadsmuseum.

Vi skulle kontrollera och delge forskarna hur det fungerade att ta sig in och fram till informationsdisken på respektive ställe. De skulle sedan samla in informationen och använda den för att uppdatera Tillgänglighetsdatabasen.

Vi kunde ganska snabbt konstatera att det stora problemet på båda ställen är stora brister i kontrastmarkeringen. Man hade satt ut klistermärken i form av prickar för att markera exempelvis trappor. Men kontrasten mellan trappan och den färgmarkeringen var alldeles för dålig. Hade man en vit trappa så hade man valt gråa klistermärken. Varför väljer man inte svarta klistermärken mot en vit bakgrund?

Personligen tror jag att svaret på det är att det inte blir lika fint, det smälter inte in i den övriga miljön på samma sätt. Men det är ju det som är meningen, att det ska sticka ut för att man ska se nivåskillnader ordentligt.

Ett annat problem är att varje enskilt ställe förväntas kontrollera sin egen tillgänglighet och sedan föra in informationen i Tillgänglighetsdatabasen. För det första tror jag att det blir svårt att avvara någon i personalen att göra detta. För det andra tror jag att man väldigt enkelt blir hemmablind.

» **Vi kunde ganska snabbt konstatera att det stora problemet på båda ställen är stora brister i kontrastmarkeringen.**

Sedan är det inte så många kommuner som är anslutna till databasen. Detta gör ju att den är långt ifrån rikstäckande.

Vårt samtal spelades in av forskarna och ska så småningom mynna ut i en rapport som förhoppningsvis kommer att leda till att tillgängligheten förbättras. Jag blev dock lite besviken när de meddelade att de bara kommer att besöka Trelleborg, Göteborg och Borås. Det blir ju omöjligt för dem att kartlägga något annat än en mycket liten del av landet. Förhoppningsvis ger arbetet ringar på vattnet så att fler kommuner skriver om sina olika sevärdheter i databasen.



JONAS ANDERSSON

Kanslist

Telefon 031-704 60 50, 0708-60 68 74

E-post jonas.andersson@dhr.se

DAGSTUR TILL DANMARK

DHR tar en dagstur med Stena Danica till Fredrikshamn.

Vi är tjugo pers, medlemmar och assistenter som samlas på Stenaterminalen en stund före avgång. Det är så många anmälda så vi var tvungna att byta resdag. Det är inte bara vi som skall ombord, ett par skolklasser skall också över till Danmark.

Med biljett i hand, går vi ombord och skyndar direkt till frukostbuffén med plockmat för var och en. Många väljer lyxiga pannkakor som man kanske inte äter till vardags. Ryktesvis har Stena Danica bästa buffen på stenabolaget. Det är mycket folk här i restaurangen men vi sitter alla tillsammans vid bokade bord.

Vädret ser bra ut för en dagstur. Det är den första riktigt soliga dagen med strålande sol och svag vind. Sommaren ser äntligen ut att ha kommit.

Efter frukost sprider vi ut oss på båten. Några beger sig upp till skybar på däck nio som har öppnat för säsongen, det är varmt och skönt med en fantastisk utsikt över ett nästan blankt hav. Några testar drinkar, andra tar en Pepsi eller nöjer sig med att njuta av havsutsikten.

Resan över är lugn, inga vågor, ingen vind, vädret är hur fint som helst.

På återresan är det gott om plats på båten. Skolbarnen har gått iland, så många passar på att ta en tupplur eller bara slappa i ett hörn och njuta av havsutsikten.



Det är också dags att besöka Bordershopen och botanisera bland hyllorna efter godis, öl, vin eller sprit eller lukta på parfym i sminkavdelningen.

Det var en dag då ingen behövde frysa, skönt att sommaren äntligen är här. Vid halv sextiden skyndar vi av båten och var och en beger sig hem.

I korthet var det en toppendag. Tack till Medlemssociala kommittén som ordnade resan. Vi ser redan fram mot nästa resa.

*Text och bild
Per Olof Larsson*



Gustav och Mikaela

– Jag åker med till Danmark för det är kul att lära känna nya personer, säger Gustav. Gott med en buffé till frukost - med god mat

– Det är roliga att umgås med så många. Det är inte så vanligt när det är många som har rullstolar säger Mikaela. Det är en trevlig miljö, jag gillar att hänga i baren.

– Med mycket olika drinkar, fyller Gustav i, och så kan man alltid gå till taxfree.





Varför åker du med Andreas?

Vi frågar Andreas som har slagit sig ner i Skybaren högst upp på däck nio.

– Jag åker med för att komma ut och träffa trevliga människor. Och ta några drinkar. Det har varit jättebra väder också, säger Andreas.

Varför åker du med Hedda?

– Det är roligt att träffa folk. Jag hoppas på det bästa när vi åker över, som att träffa trevliga personer och att umgås.

TEATER KATTMA



I ett samarbete mellan unga Rörelsehindrade Göteborgsklubben och Teater Kattma har det skapats tre spännande och angelägna kortfilmer:

”VI HAR EN DRÖM - TRE SMÅ FILMER OM STORA, VIKTIGA SAKER”

Filmerna utgår från viktiga teman som fördomar, kamratskap, påverkan.

Medverkande:

Manus – Inger Jonsson-Fredriksson & Hans Sjöberg - I samarbete med övriga medverkande.

Regi – Hans Sjöberg.

Filmfotograf, redigering – Kalle Berg.

Skådespelare - Kristina Kindberg, Astrid Steen, Viktor Ly-sell, Inger Jonsson-Fredriksson, Elisabeth Helldén, Hans Sjöberg, Andreas Hane, Erik Dahlström, Malte Ewaldz. Administration – Lisbet Karldotter, Britt-Marie Skogh-Dave.

Alla kan nu se filmerna på Youtube och Facebook.

Filmernas tema om det viktiga som är nu för att vi ska kunna få ett samhälle som är för alla - på riktigt - är också grunden till Teater Kattmas nya produktion:

”Alla - eller ingen” - premiär i höst.

Alla medlemmar i DHRG och Unga Rörelsehindrade har fri entré till föreställningen!



KORT OM PROJEKT OCH WORKSHOP

Workshopen är en del av ett 2-årigt demokratiprojekt som är finansierat av regionen och drivs av Skara Skolscen för att bredda inkludering av vilka som utövar scenkonst och vilka som studerar på scenkonstutbildningar i regionen.

Vi provar olika sätt att möta grupper av personer som i nuläget inte söker till scenkonstutbildningarna i regionen eller deltar i scenkonstlivet. En del av projektet är att vi erbjuder gratis workshops i teater med möjlighet att ställa frågor om hur utbildningar fungerar och vilka vägar man kan gå för att arbeta med teater som yrke.

Vi har på våra scenkonstutbildningar i nuläget inte några sökande som har rörelsehinder. Scenkonstvärlden har en historia av att bestå av en grupp personer med liknande bakgrund, utseende och funktion. Det arbetar vi för att bryta. Många kanske fortfarande tror att det inte är möjligt att söka och komma in på en utbildning inom scenkonst för den som har en icke normativt funktionell kropp. Så är inte fallet. Scenkonsten behöver alla röster och kroppar för att visa samhället i sin mångfald och vi vill genom den här workshopen starta upp den dialogen genom att mötas i teaterworkshop och öppna upp för samtal och skapa nyfikenhet runt skådespelaryrket och berättandet.

CAFÉ VIKTORIA



Tisdagen den 9 maj då sommarvädret börjat komma med varmt solsken hade vi lunchträff på Café Viktoria som ligger i ett nybyggt område i Selma Stad, Hisings Backa. Detta café är i en mycket fräsch och modern byggnad med modern inredning. Vid dörren finns det ingen dörröppnare tyvärr men en väldigt låg tröskel nästan som en list så det är lätt att ta sig in och ut med rullator och rullstol.

Cafélokalen är rymlig och stor, har lätta flyttbara bord som lätt går att flytta på om man behöver göra det för att komma fram med rullstol eller rullator.

Vi blev trevligt bemötta av kvinnorna som jobbade på caféet den dagen. De var hjälpsamma och hjälpte oss att ta bort ett

bord när det var några medlemmar mindre än vad vi hade beställt för.

Här kunde vi köpa smått och gott alltifrån en tallrik med stora grillade brödsivor med sallad och bröd, smörgåsar, bakelser, kakor.

*Lunchgruppen
Anna-Karin Johansson och Krister Frank*



PLÖTSLIGT TALAR ALLA OM AI!

Verktyg som ChatGPT och Bing verkar kunna hjälpa till med nästan vad som helst. Det mest kända exemplet är nog ChatGPT. Det är en så kallad chattrobot som kan leverera alla möjliga slags texter du ber den om – allt från dikter, artiklar och förslag på hur din roman ska sluta. ChatGPT kan också skriva kod för att skapa program och webbsidor, eller putsa på ditt CV eller sammanfatta en 300 sidor lång forskningsrapport.

Här följer en AI-genererad text från Microsofts nya sökmotor Bing. Jag bad Bing att: "Skriv om färdtjänsten i Göteborg", med professionell ton:

"Färdtjänsten i Göteborg är en service för personer som har svårt att resa med vanliga kollektivtrafikmedel på grund av en funktionsnedsättning. Färdtjänsten är en del av serviceresor, som är en verksamhet inom Göteborgs Stad. För att kunna använda färdtjänsten måste man ansöka om ett färdtjänstillstånd och få det beviljat. Färdtjänstillståndet anger hur många resor man får göra per år, vilket fordon man kan åka med och om man har några särskilda behov.

Färdtjänsten i Göteborg erbjuder olika typer av resor beroende på syftet och destinationen. Man kan till exempel åka färdtjänst till och från arbetet eller studierna, till och från daglig verksamhet, till och från läkarbesök eller andra vårdinrättningar, till och från fritidsaktiviteter eller utflykter, eller till och från skärgården. Man kan också åka färdtjänst i andra kommuner än Göteborg om man vistas där tillfälligt, eller ansöka om riksfärdtjänst om man vill resa längre än 50 kilometer.

Färdtjänsten i Göteborg är inte gratis, utan man betalar en avgift för varje resa. Avgiften beror på vilken tid på dygnet man reser, hur långt man reser och vilket fordon man åker med. Man kan betala med kort, kontanter eller faktura. Om färdtjänstfordonet är försenat mer än 20 minuter har man rätt till resegaranti, vilket innebär att man kan ta en taxi eller annat fordon på färdtjänstens bekostnad.

För att boka en färdtjänstresa kan man ringa serviceresors beställningscentral, använda deras webbplats eller app, eller skicka ett sms. Man kan boka sin resa upp till 14 dagar i förväg eller senast två timmar innan avresan. Man kan också boka en fast resa som gäller regelbundet under en längre period. När man bokar sin resa får man veta vilken tid fordonet kommer att hämta upp en och hur lång restiden beräknas vara.

Färdtjänsten i Göteborg är ett alternativ för dem som inte kan åka med den vanliga kollektivtrafiken på grund av sin funktionsnedsättning. Färdtjänsten är dock inte en privat

taxi utan en samåkningstjänst där man delar fordonet med andra resenärer. Det innebär att man måste vara flexibel med sin restid och sin rutt, samt visa hänsyn till sina medresenärer och chauffören. Färdtjänsten i Göteborg strävar efter att erbjuda en trygg, bekväm och anpassad resa för alla som behöver det."

Jag bad Bing att: "Skriv om färdtjänsten i Göteborg", med rolig ton:

"Färdtjänsten i Göteborg är ett fantastiskt sätt att resa för personer med funktionsnedsättning. Du kan beställa en bil som hämtar dig vid din dörr och kör dig till din destination. Du kan också välja mellan olika typer av bilar, som elbilar, minibussar eller limousiner. Färdtjänsten är inte bara bekväm och säker, utan också rolig och spännande. Du vet aldrig vem du kommer att träffa på din resa. Kanske en kändis, en gammal vän eller en framtida kärlek. Eller kanske en pratglad chaufför som berättar om sina äventyr i världen. Färdtjänsten i Göteborg är mer än bara en transporttjänst. Det är en upplevelse som du inte vill missa."



ROBERT KINDBERG

Telefon 0768-75 25 11

E-post robert.kindberg@dhr.se

BÄSTE DHR-MEDLEM!

HÄR KOMMER VIJANS IF:s PLANERADE AKTIVITETER 2023.



Styrelsen hälsar er **VÄLKOMMEN** till:

23 juni

Midsommarfest

13:00 - 18:00

8 juli

Grillfest på Välen

13:00 - 17:00

19 augusti

Kräftskiva

15.00 - 19.00 Var och en tar med sig önskad mat och dryck

19 oktober

Kvartalsmöte

18.00 - 20.00

Rapporter, planering och sedvanlig fika

Anmälan endast görs via E-post: goteborg@dhr.se

Info kring aktiviteterna ovan kontakta: Anna-Karin, ankivia@hotmail.com och/ eller Pia By 0703-314016 dagtid. pia.by@dhr.se

MEDLEMSSOCIALA KOMMITTÉN

Promenad i sommarsköna Trädgårdsföreningen

10 juli klockan 13.00

Vi möts vid ingången, Slussgatan 1.

Entrén är gratis. Var och en betalar sin fika.

Anmälan till Helen Palmenäs

palmhelen@yahoo.se tel. 0761-84 25 07

Tur och retur med Älvsnabben

27 juli med start 13.00

Åker du kommunalt går du av vid hållplats Danaplatsen och går ner mot älven och sedan till vänster, tills du kommer till Café Kvarnpiren. Med Färdtjänst anger du adress Belegatan 7.

Samling utanför Café Kvarnpiren vid älvpromenaden. Efter vår rundtur med Älvsnabben bjuder vi på fika på Café Kvarnpiren.

Anmälan till Helen Palmenäs

palmhelen@yahoo.se tel. 0761-84 25 07

Åk med till Vrångö

9 augusti med start omkring 10.30

Vi reser med båt, linje 281 från Saltholmen. Västtrafiks tidtabeller för sommaren är inte klara ännu, så vi avvaktar med exakt avresetid från Saltholmen.

Anmälan görs **från 7 augusti** då kansliet öppnar igen efter semestern. Se grå ruta under Aktivitet.

Osloresa 15–17 september

Resekommittén har fått ett resebidrag till avdelningen och undersöker nu om det finns intresse bland medlemmarna att resa till Oslo, med rundturer i staden till olika sevärdheter.

Vi vet ännu inte vad kostnaden kommer att bli, men vill veta om det finns intresse för resan. Berätta för oss!

Mail till: marianne.enoksson@dhr.se



NU ÄR SOMMAREN HÄR!

Personalen ser fram emot den efterlängta semestern.

**Kansliet stänger från och med
den 10 juli till och med den 4 augusti.**

TREVLIG SOMMAR!

Önskar
Personal och styrelse,
DHR Göteborg.

VID ANMÄLAN TILL AKTIVITET

Anmälan till aktiviteter görs på goteborg@dhr.se där du skriver *vilken aktivitet* du anmäler dig till, samt ditt *namn och kontaktuppgifter*.

- Du får ett svar samma dag så att du ser att din anmälan är noterad.

Vill du anmäla via telefon använder du kansliets telefonnummer 031-704 60 50, mellan klockan 10.00 och 15.00 helgfri måndag till fredag.

Vid anmälan per telefon talar du aldrig till telefonsvararen utan inväntar en person, oftast Jonas eller Linda, som noterar vad du vill anmäla dig till, ditt namn och dina kontaktuppgifter.

I förekommande fall lämnar kanslipersonalen uppgifter om sådant du kan behöva veta innan träffen.

När du anmält dig till våra aktiviteter; är det lika viktigt att Du inte glömmer att avanmäla dig om du får förhinder!

POSTTIDNING B

Eventuella returer till
DHR Göteborgsavdelningen
Dalheimers hus
Slottskogsgatan 12
414 53 GÖTEBORG
Kontrollera att din adress är korrekt.
Om inte – Meddela ändring till DHR:s kansli.



GÖTEBORGS-AVDELNINGEN

POSTADRESS

Slottskogsgatan 12,
414 53 Göteborg

BESÖKSADRESS

Slottskogsgatan 18

TELEFON

Mån-tors 10-12, 13-15

Kansliet 031-704 60 50
Jonas 0708-60 68 74
Linda 0732-36 02 73
Robert 0768-75 25 11

E-POST TILL KANSLIET

goteborg@dhr.se

HEMSIDA

www.dhr.se/goteborg

SOCIALA MEDIER



[www.facebook.com/
dhrgoteborgsavdelningen](https://www.facebook.com/dhrgoteborgsavdelningen)



[www.twitter.com/
dhrgoteborg](https://www.twitter.com/dhrgoteborg)



IDROTTSFÖRENINGEN VILJAN

Klubbvägen 31, Välen.
Robert Kindberg 0768-75 25 11
Anna-Karin Johansson 0704-97 89 33



UNGA RÖRELSEHINDRADE GÖTEBORGSKLUBBEN

OMBUDSMAN

Lisbet Karlsdotter

KANSLIST

Kristina Kindberg

TELEFON

031-13 33 95

E-POST

urg@telia.com



**SPARA
KALENDERN!**

AKTIVITETSKALENDER 2023

JUNI

23 Midsommarfest på Välen
28 NÖG

JULI

8 Grillfest på Välen
10 Kansliet stänger för semester 10 juli - 4 augusti
10 Trädgårdsföreningen med MSK
27 Vi åker Älvsnabben

AUGUSTI

7 Kansliet öppnar efter semestern
9 Resa till Vrångö
17 Manusstopp MP5
19 Kräftskiva på Välen
23 NÖG
24 Styrelsemöte